Tilinpaatos

1.1.2024-31.12.2024



Johto ry Tase Sivu 1
2532025
31.12.2024 31.12.2023
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Siirtosaamiset 0,00 500,00
Saamiset yhteensa 0,00 500,00
Rahat ja pankkisaamiset 331853 377701
Vaihtuvat vastaavat yhteensd 331853 4 277
Vastaavaa yhteensa 331853 4 277
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylija3ma (alj3ama) 4 277,01 6377,13
Tilikauden ylijaama (alijaama) 958,48 -2100,12
Oma paaoma yhteensa 331853 4 277,01
VIERAS PAAOMA
Vastattavaa yhteensa 331853 4 27701



Johto ry

Tuloslaskelma

Sivu 1
25.3.2025

Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujddama
Varainhankinta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/Kulujdama
Sijoitus~ ja raheitusteiminta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujdgama
Satunnaiset erét
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut
Yleisavustukset
Tilikauden tulos
Tilinpaatdssiirrot
Poistoeron muutos
Vapaaehtoisten varausten muutos
Tilikauden ylijgama (alijdama)

1.1.2024-
31.12.2024

-2 191,44

-2191,44

1368,93
-135,97
-958,48

-958,48

-958,48

-958,48

1.1.2023-
31.12.2023

-3 372,57

-3 372,57

152913
-256,68
-2100,12

-2 100,12

-2 100,12

-2 100,12



Johto ry Tase tilierittelyin Sivu 1
7.4.2025

31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Pysyvat vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Siirtosaamiset

1811 Siirtosaamiset 0.00 500.00
Siirtosaamiset yhteensa 0.00 500.00
Saamiset yhteensa 0.00 500.00
Rahat ja pankkisaamiset
1911 Pankkitili 3,318.53 3,777.01
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa 3,318.53 3,777.01
Vaihtuvat vastaavat yhteensa 3,318.53 4.277.01
Vastaavaa yhteensa 3,318.53 4,277.01
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijaama (alijjadma) 4,277.01 6,377.13
Tilikauden ylijaama (alijaama) -958 .48 -2,100.12
Oma padoma yhteensa 3,318.53 4,277.01
VIERAS PAAOMA
Vieras padoma yhteensa
Vastattavaa yhteensa 3,318.53 4,277.01

Tilinpaatés 2024 — Johto ry



LITETIEDOT

Tilinpadatoksen laatimisperiaatteet

Tilinpaatos on laadittu Valtioneuvoston antaman asetuksen pien- ja mikroyrityksen
tilinpaatoksessa esitettavista tiedoista (1753/2015) mukaan.

Oikaisut ja saamiset

Tilinpaatoshetkella maksamatta oli ainoastaan joulukuun pankkikulut, joita olennaisuuden
periaatteen nojalla ei ole tarvetta oikaista vuoden 2024 tulokseen.

Avustukset ja yritysyhteistyo
Yleisen toiminnan tukemiseen saadut avustukset on kirjattu tilille 5001 (avustukset).
Tositteiden séilytystapa

Tilinpaatos, toimintakertomus, kirjanpidot, tililuettelo seka luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
on sailytettava vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta lain sdatamalla tavalla (KPL 2:10.1
8).

Tilinpaatos 2024- Johto ry



LUETTELO KIRJANPIDOSTA JA AINEISTOSTA

Tilinpaatos
Tase-erittelyt
Paakirja
Paivakirja

Tositteet

Tositelajit ja sailytystapa

Pankkitapahtumat

Paperinen ja sahkdinen

Sahkaoinen arkisto (ms sharepoint)
Sahkoinen arkisto (ms sharepoint)
Sahkoinen arkisto (ms sharepoint)

Paperinen ja sahkdinen

Paperinen ja sahkdinen



TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Tilinpaatoksen allekirjoitukset
Tampereella 2.5.2025

Tampereen yliopiston johtamisen ja talouden tiedekunnan opiskelijat ry:n hallitus

i Sy -
M

Julia Seppala Roosa Pajunen
Puheenjohtaja Koulutuspoliittinen vastaava,
varapuheenjohtaja

e (o frbectife.

Parawee Chuenijit Lumi Indrelite

Viestintavastaava, sihteeri Yhteisollisyysvastaava

# A WM.




Topias Hyytidinen Anni Hasu

Kansainvalisyysvastaava Rahastonhoitaja

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Tampereella 2.5.2025

% \W}«W Sanni Tyynismaa
'

Toiminnantarkastaja



